СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТЬДЕСЯТ  ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

13 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 28.02.2017 № 43-07 «Об определении дополнительных льгот и мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, учитывая рекомендации постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО

г. Островной по законодательству и местному самоуправлению (протокол от 30.08.2017

№ 6), Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 28.02.2017 № 43-07 «Об определении дополнительных льгот и мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

13 сентября 2017 года

№ 51-03

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/